Otros Ingresos 4.008.679.167              

Total 20.190.749.024            

en pesos colombianos

INGRESOS

gravable anterior 

La COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SANTA ROSA DE OSOS 

LIMITADA, generó excedentes durante el año 2023 por valor de $4.625.157.058 

(Cuatro Mil seiscientos veinticinco millones ciento cincuenta y siete mil cincuenta y 

ocho pesos).

7.Valor y detalle de las asignaciones permanentes en curso, indicando, año del 

beneficio o excedente neto que originó la asignación, plazo de ejecución: La 

Cooperativa no posee asignaciones permanentes ni en curso. 

Excedentes de Ejercicio año 2023 4.625.157.058